



شعب استبداد ایران را فراموش است

ما به دنیا اعلام می‌کنیم که در ایران آخرین آثار آزادی را از بین می‌برند

اواخر کشور ما سیرت جاساب اسفاده می‌رود. اکنون فقط در تهران مختصر آزادی محدودی برای احزاب و جرایم دست چپ باقی مانده که آنهم دستفروش تاراج است. از مراسم خاک ایران اشپورت انگیز و شومی حاکی از فشار حقه نیست سازمانهای حزب توده ایران و شورای منصفه مرکزی و اتحادیه های دهقانی و اسبل میگردند. حزب دمکرات ایران با اتکاء به توائ زاده امری و نظامی در همه جا می‌کوشد تا از طریق زور خود را تحصیل کند و کلپوشی ما را ویران میکند. اشنال می کنند. تابلو هارا با این می آورند و تابلو حزب دولتی را بالا میبرند. ضالین و دست دسه دستگیر می کنند و بزندان می افکنند یا به تبعید میفرستند. تهراندازی می کنند. می کنند. حکومت وحشی در غالب نقاط ایران برقرار گردیده که آخرین آثار آزادی را بر سره سر و مشعل میسازد.

بر اثر انحصار راه آهن حزب دولتی و توائ نظامی و زنه اوم بهانه ای یافته در طول خط (هاشمی - پل سفید - روسک - لهریز - کوه - دروه - ابروون و نقاط دیگر) بیش از دو سوت نفر از ضالین کارگری را زندانی کرده اند. متاسفانه کسی که نتواند بروزی بسا سیدشاه آله لب همکاری ننماید و امروز در پناه حزب دموکرات ایران برای اجرای نقش های خود سرگرم نمایند

رنک و روغن زندان ابرهای تبلیغاتی گهن و بمیدان وارد گردن آن نتیجه مهبی عاید حزب دموکرات ایران نخواهد گرد

محمد حسین تمدن

حزب دموکرات ایران روزنامه اوگان آن برای آنکه ابرهای تبلیغاتی خود را توجیه کنند و واژگون جلوه دهند طریق روشن و آشکارهای رهوی کردن در اطراف یک سلسله مناطله های بی مفر در سیاست داخلی خارجی ایران ا هروع کرده اند. کوشش های آن کافایان نویسنده گان «دموکرات» اخیرا بردشت آن افروخته درجهات زیر متركو شده است.

۱ - تسبیح و تحسین از روش سیاسی دولت هوروی و تصدیق بر آزادیخواهان و ضد استعماری بودن آن در حرف و تکلیب اقتاد و حتی مقام بدان در عمل.

۲ - تومین طا و انترهای آشکار به حزب توده ایران و هورای متصفه مرکزی و سعی در بیگانه نشان دادن آن، کوشش برای اینکه وانود کنند و همبران حزب توده ایران و هورای متصفه مرکز اتومیل خریدار و قسر ساخته اند و انتشار میکنند و حتی روش اوتوهای و انتداب استلیب نمایند.

۳ - سعی بر اینکه نشان دهند سیاست آزادیخواهان و دفاع آنها از موجودیت ایران (که طبق نظر آن ها فقط برای تامین مصالح و منافع هورای هوروی تبلیغ میگرد) سیاستی غیرطریک بود و حزب دموکرات ایران حاضر است با قربانی کردن تشکیلات حزب توده و هورای متصفه بدون خطر با تیس ارزان

آقای صادق سرمد روز مه غیر صمیمه در مهر با بیان زنده ای غره سید شیب و جمال امامی با مظهر زهرین انشاء کرده اند:

ایبوستان من که بزندان نشسته ام کربان بکاهدم خندان نشسته ام این تصبیه در روزنامه «بیطرف» مهربانان درج شده است. معلوم میشود که آقای سرمد نبود نشان زبانی آورده اند تا حقایق را واروره جلوه دهند. هاشمی که تصبیه جوانیه زهرین را برای ما فرستاده با مختصر تئیرید تصبیه آقای سرمد حقیقت را در بران ساخته است

بدوست زندانیان

ایبوستان تو که بزندان نشسته اند اهداشان به جیب بی کفش و زین سبب چون هست نارادی ایران مرادمان آستان نشته و لیرک و ارتجاع زندان برای دشمن ایران صنادتی است آنگاه که ملتی به تلافی ستاده است گرزانک قدین به ایثار خاندان از بهر آنکه تپیل نبل منور بوده اند میروستی که پشه کند جلوه عقاب چون بودم کور سینه و دستن بکارشان جمع است چشمان که بدور و شباهند به خدمت به ارتجاع بود خذل خائنین

بچه در صفحه ۸

در اطراف سیاست امریکا

نابیر انتخابات اخیر امریکا در صباسه آن کشور ابراهیم گلستان

هفته پیش، زمتهای جهت یک بحث موسمی در باره سیاست امریکا را در طی یک مقاله آماده کردیم. در آنجا بطور خلاصه دوران ۱۴ ساله فاساد را برین انقباض و زولت بر پاست جمهوری امریکا تا زمان حاضر را از نظر گذرانیدیم و آنچه را که در این باره در طی دوره ای که پیشتر بحث ما در تقویم اساسی جبهه دموکراسی بنظور نبرد بر علیه فاشیسم بود، بر شرح معائن منقذ امریکا سیاست معروف به «دایرو» لاسویسم « یعنی ازوا جویی را پیش خود قرار داده و با این وسیله امکان پرورش یافتن و تقوی نشدن فاشیسم داده و اینک فاشیسم در صحنه های جنگ هکست خورده است، طرفداران کرده گیری در هنگام ترسه فاشیسم، میران امپریالیسم آلمان و ژاپن را با صفت امپریالیستی خویش در هم آمیخته اند طرفدار راستی که برای امور جهان گردیده اند.

و نیز خاطر نشان کردیم که نفوذ امپریالیسم امریکا در امور جهان، از آنجائی که در هنگام بحران ترین دوره های جنگ و بنام کوه و تهرهای متفقین و به شکل اعزام سباه جهت مبارزه علیه محور و هشتاد و هشتاد سالگی داشتن بیستون هاشی سالی و نظامی بنویان بچه در صفحه ۳

قهرمان تنیس ایران از انگلستان می نویسد که تحریکات حزب دولتی ایران مذموم است بسقوط آن خواهد شد

روزگاران ایران آقای منبند منبندی قهرمان تنیس ایران را بخوشی می شناسند و میدانند که چندی پیش ایشان در رهبر و استیجی خود را حزب توده ایران اعلام داشتند. تنیس باز نامی کشور اکنون در پیر منگام (انگلستان) اقامت دارد و از آنجا نامه ای بهیبت تحریریه رهبر نوشته اند که نستی او آن درج میشود.

پیام آموزگاران از زندان حکومت نظامی

برادران مبارز دانشرانی! دانش آموزان و نادار! ساعتها است که برخلاف آزادهای و امسال دوری خود از شما دور افتاده و کج ترولف گاه حکومت نظامی بر میبند ما در این گوشه دور افتاده از شما دور ای که برای زنده گانی آموزگان خاطر فراموش نشدنی است پشا درومی فرستیم.

ملت ایران و اولیایک فرزندان خود را برای تربیت و تلم بکتب ما فرستاده اند آگاه باشند که دستگاه بچه در صفحه ۵

خلیل ملکی «بیطرف» با شتر گاو پلنگ سیاستهای

ایران باغه مصالفا با «بیطرفی اور» بقیه در صفحه ۵

بیطرفی آن بر دو نوع است یکی طرفی که کلیب خویش را بهو میبندد زموچ و با هیچ کاروکس دیگری واقفا سروکار ندارد. بیطرفان نوع دوم که مورده بحث این سطورند بیطرفانی هستند که میفرمانند با هر دو طرف باخته و از هر نه کلامی داده باخته و از هر طرف و لی چون یاد در مسکت ما همیشه به طرف ظالماست اینگونه بیطرفان ظاهر المصلح حلا همیشه به آه طرف ظاهر الظالم این نوع بیطرف میفرمانند هر دو طرف آبروی داشته باشند. آردن هر زمان و از همه جا حقوق میگیرد ولی هیچ کجا کار نیکنند از هر کجا لای انتقاد همن است ولی هیچ کجا زمینه ندارد او با هر حزب دست و جیبی هست و انتقاد هم دارد که راست بهیچ حزب و دست و جیبی نیست. بیطرف هم مشور هم از زمانی حزب عدالت میشود و هم نشود روزنامه اش هم ارگان آن حزب هست و هم نیست البته اگر روزنامه او ارگان حزب دمکرات

مبارزه شدید بر علیه مشروطیت سوم

جز دو خاک مردم قهرمان آذربایجان در سراسر ایران تحریکات شدید ارتجاعی به منظور محو آثار مشروطیت و آزادی ادامه دارد - در مازندران اشراش جنگل با اینکه آنان میگردند بار دیگر بنام حزب دموکرات با تجهیزات کامل تر و جارت بیشتری به آدم کشی و غارتگری ادامه میدهند در زیراب منتسبین به حزب دموکرات دو نفر و در شهر یکنفر را مقتول و جمیع کثیری را شدیداً مجروح ساخته اند - در راه آهن هامورین ژاندار مری و شهر بانی یکنفر کارگر را مقتول و عده ای

احساسات یکنفر عالم روحانی نسبت به حزب «توده»

«مقاله پائین مفاد امره ای است که یکی از روحانیون «مسترحم حوزه نم واقف بافتضات وقت برای یکی از روحانیون «تهران که یکارکن روزنامه «مظهر» لطف خاص دار نه نوشته اند «چون مطالب آن بنظر ما می آید با اجازه فرستاده مسترحم «متن آن مراسله را بنظر خواننده گان مسترحم برسانیم، البته اگر در «اینشوردر نظر مخالفی هم برسد صورتیکه منطقی و معالیه باشد بهرچ «آن مبادرت خواهیم نمود»

نطق لوئی سایان در برابر رادیو تهران

امروز درست یک هفته است که من از طرف اتحادیه سنجکایی بین المللی بهرآن آمده ام از روز هنب چه در تهران و چه در اصفهان و چه در چالوس و چه در تبریز من با ملت ایران و زمام داران مهربان اینکشور و نمایندگان سازمانهای سنجکال و توده و مردان و زنان کارگر و روحفنگر ایران تاس حاصل کردم من ابرار را تنها بطور ذهنی شناستم و چشم هنوز از ملت را ندیده بودم و بنابر این برای من بسی غرسندی بود که این کشور و از نزدیک ببینم و سخنان مردم آرا بشنوم و در چگونگی پسر آن اطلاعاتی حاصل کنم تمدن مرار ساه ایران از تعلیمات گرانها پی نرودنه بقیه در صفحه ۳

دستور جلب و بازداشت آقای مشایخی شهردار تهران و آقای انور و دود بازرس ویژه هرداری

از طرف آقای محسن محمودی باز پرس دیو انگیز صادر گردید (سی هزار تومان) اراجح فرورش و سول چند تنه تیراز و خود شهرداری را اجلاس نموده و نیز استفاده هائی در عمل اسفالت شهر کرده و بجائی برخلاف قانون بهیتری مفاصله کرده اند که بنا بر این طرف آقای محسودی باز پرس با بهامت دیوانگی قضیه مورد تفتیب قرار گرفته پس از جمع آوری دلایل آقای مهدی مشایخی برای بازجویی جایب قرار بازداشت نامبرده آقای حشمتی و بهیتری و افرو رفته سایر دستور اجرا داده شده است.

تأثیر انتخابات اخیر آمریکا

جهانی چنان تریسواها از کابینه آمریکا خارج شدند که امروز هیئت دولتی در دولت براس امر وجود ندارد...

لیکن مطابق چهر کابینا نیستی. سرمایه داری آمریکا در هنگام این امر نقش از پرشور و سایر بازیگران...

حکومت در سطح اجرا کنه آمل طبقه حاکمه، یعنی سرمایه دارها و امپریالیست ها مستعدا برای فرمول های...

در آمریکا دو حزب دووجه اول دموکرات و جمهوریخواه وجود دارد که نقش نظر های ایدئولوژیکی آنها یکی است...

لیکن بطور کلی که دو نظر بگیریم حزب جمهوریخواه متعلق خاطر بیشتری به کپن پرستی و ابداع دارد.

فصلی مطبوعات حزب کمونیست هندوستان

در هندوستان

زنان طبقات پائین برای زندگی شرافتمند

مبارزه میکنند

میلیون نفر از اهالی هندوستان کسانی هستند که معمولاً به «دیس» ما معروف می باشند...

مبارزین دهر امروز

برای تال شرح زندگی «جیرات» که در سبب انسانی کارمندان شهرداری سوم است...

این هنر ما بطور بدترین شکل است و کسانی که این لیل کار ها را پیاده میکنند از بدترین طبقات اجتماع می باشند...

قهرمان تیس ایران

بچه از صفحه ۱

اگرچه قدری صیب و باور نگرانی است که چنین صدایی از انگلستان بر خیزد...

زنها از همه بیشتر زحمت میکشند

زنان در کلیه های مربوط و تار یک و متفق خود که فاقه هر کوبه وسایل بهداشت میباشند...

تقاضا داریم مطالب مهم ایران را در اختیار اینجانب قرار دهید تا در جراید دموکراتیک انگلستان انتشار یابد...

میان آنها ناگزیر و اجتناب ناپذیر میباید و روی کار آمدن حزب جمهوریخواه...

این مایه های حزب دو وجهی است که در ایران و هندوستان و سایر نقاط آسیا و حتی در بریتانیا نیز دیده می باشد...

مقاله حاضر پیش از این کنجایش توضح درباره ملت امپریالیستی حزب جمهوریخواه آمریکا و نتایج آفرانه ارد...

تمام آزادیخواهان حقیقی ایران، توده های کثیر ملت ما، تمام آزادیخواهان دنیای امروز...

احساسات یکنفر عالم روحانی نسبت

بچه از صفحه ۱ زندان فقر و پادشاه مدرسه شبیه علیه...

بهر حال صافطوری که قوامت کور گردید مشاهده سو گواری صیب مردم...

در ایام اخیر «تدای معانی» و تسلسل خواطری برای من ایجاد و مرا برادی...

مهمی کفید که نه «مطابق ذوق» اینجا است و نه «خارج اصلا و صلاحیت»...

آزاد آدمی و آن وادی «سیاست» است که فردان خیلی توانا را با خود...

میباشد غالب اوقات سرگردان و راهی می نیابد...

من مدتی نگر نکرده ام و اینک آنچه بنظم رسیده برای آندوست بزرگوارم...

تفریح مینامیم. متاسفانه انکار چند پیش از دهه است...

اینجانب که با آنها خشنود و شرف دارم و خودم بخوبی آنا را می شناسم...

حقوق چهار شلینگ و نیم (در حدود ۲۵۰ ریال) در شهرداری به جا رو کفی...

در انعاده کارگران شهرداری آموخت که چگونه باید برای بدست آوردن حقوق خود مبارزه کند...

در همین انعاده خوانم و نوشتن را هم آموخت در ماه اکتبر انعاده...

کرد و جبر آوری امانه گردید و نتایج از آنجا که در سال ۱۹۲۱ زمین او اشتراک...

میدهند که امروز «نسی ما» منتسب میباشند تا چنانچه در دوران اجتماع...

اطفال آنها حق ورود به مدارس ندارند و هر تربی را تحصیل برای آنها بکل میسر است...

امروز بیست و هفت نفر در مدرسه بافراغ ای طایفه نیز اجازه داده است که با تکمیل کارهای خود در مدارس...

بچه از صفحه ۱ اگرچه قدری صیب و باور نگرانی است که چنین صدایی از انگلستان...

بچه از صفحه ۱ اگرچه قدری صیب و باور نگرانی است که چنین صدایی از انگلستان...

